\ CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI

| CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringd, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.

\ Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara@ems.pr.gov.br Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 017/2021

Sarandi, 04 de Fevereiro de 2021.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada, após

o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito,

a realização de reforma dos banheiros públicos no Parque Ecológico Papa João Paulo ,

bem como, a limpeza e rogada dos gramados. remoção das pichagdes, melhorias na parte

elétrica e hidraulica e a realizagdo de tapa buracos pela extensio da pista de caminhada.

Tendo em vista, a necessidade de uma maior seguranga para os municipes.

o aumento do patrulhamento feito pela Guarda Municipal de Sarandi. e da Policia

Militar.
Respeitosamente. Vereadora Ireni Moura Farias “Irene Moura™.

Sala de Reunides.

&mww&ufl‘ P
IR OURA FARIAS “IRENE MOURA

Vereadora-Autora

ver.irenemoura@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO — TRAMIT, C\T\O.

PROPOSIÇÃO : INDICAGAO N2 017/2021 DATA DE APRESENTAY f

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDWARKYZ D: 08.02.2021

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHA AVÉSNDO OFÍCIO,
Nº 012/202WDE: OBX.20;

OBS.
:

VISTO/SIDENT |